ПРЕЗИДИУМ
СОВЕТА ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВСКОГО И МОСКОВСКОГО РАЙОНОВ Г.КАЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2019г.                                                                                         № 4
«О проведении специальной
оценки условий труда»

		В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, ФЗ от 28.12.2013г. № 426 «О специальной оценке условий труда», договором  № 15/19 от 28.01.2019г. постановляет:

1. Создать комиссию по организации и проведению специальной оценки условий труда в следующем составе:

Председатель комиссии – Закиров И.С.- председатель СПО.
Члены комиссии: Сиразова И.В. – заместитель председателя СПО,
                               Ибрагимова Д.И. – правовой  инспектор,
                               председатель профкома СПО.

2. Провести специальную оценку условий труда до 28 февраля 2019года.

[bookmark: _GoBack]Председатель СПО                                                                        И.С. Закиров